
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: ZŠ Sjednocení – energetická opatření 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 

Zadavatel, Město Studénka, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
dílčí část II.: SO 01b + SO 02b + SO 01d2 + SO 02d2 – Oprava střechy + Elektroinstalace 
veřejné zakázky. 
 

Označení zadavatele 
Město Studénka, se sídlem 74213 Studénka - 
Butovice, nám. Republiky 762, IČO 002 98 441. 

Předmět dílčí části veřejné 
zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce v letech 
2018-2019. Jedná se o stavební práce a úpravy 
spojené se snížením energetické náročnosti budovy 
ZŠ Sjednocení 650 ve Studénce a přidruženého 
objektu jídelny a školní družiny. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

12 304 276,15 Kč bez DPH. 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků dílčí části 
zadávacího řízení 

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 
30 Ostrava, IČO 42766991; 

BDSTAV MORAVA s.r.o., č.p. 88, 739 36 Bruzovice, 
IČO 26807947. 

Označení všech vyloučených 
účastníků dílčí části zadávacího 
řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Zábřeh, 700 
30 Ostrava, IČO 42766991. 

Hodnoticí komise vyzvala účastníka dne 14. 6. 2018 k 
objasnění a doplnění nabídky, a to se lhůtou tří 
pracovních dní. Účastník ve stanovené lhůtě 
objasnění a doplnění nabídky komisi nepředložil. 
Zadavatel proto vyloučil účastníka v souladu s 
ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 

BDSTAV MORAVA s.r.o., č.p. 88, 739 36 Bruzovice, 
IČO 26807947. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „ZŠ Sjednocení – energetická opatření“ 

 str. 2 z 2 

rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

V zadávacím řízení byla jediná nabídka, která 
splňovala podmínky Výzvy k podání nabídek a textové 
části zadávací dokumentace i zákona, a to nabídka 
vybraného dodavatele. 

 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

VK elmotel s.r.o., Masná 1850/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 29456053. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení dílčí části 
zadávacího řízení nebo 
nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
V Brně dne 10. 8. 2018 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

Pavla Matějková 

pověřena zadavatelem 


		2018-08-10T09:38:19+0200




